



ЗАКОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Краснодарского края "Об установлении границ муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края и о наделении его статусом городского округа"

Принят Законодательным Собранием Краснодарского края
21 ноября 2024 года

Статья 1

Внести в Закон Краснодарского края от 3 апреля 2020 года № 4268-КЗ "Об установлении границ муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края и о наделении его статусом городского округа" (с изменениями от 22 июля 2021 года № 4511-КЗ; 9 декабря 2021 года № 4607-КЗ) следующие изменения:

1) в приложении 1:

а) слова "Туапсинский муниципальный район" заменить словами "Туапсинский муниципальный округ Краснодарского края";

б) после слов "Апшеронский муниципальный район" дополнить словами "Краснодарского края";

в) после слов "Мостовский муниципальный район" дополнить словами "Краснодарского края";

2) в приложении 2:

а) в части 1:

в абзаце первом слова "Туапсинский муниципальный район" заменить словами "Туапсинский муниципальный округ";

в абзаце втором слова "Туапсинский муниципальный район" заменить словами "Туапсинский муниципальный округ";

в абзаце восьмом слова "Туапсинский муниципальный район" заменить словами "Туапсинский муниципальный округ";

б) в абзаце пятом части 2 слова "Майкопского района" заменить словами "муниципального образования Майкопский район";

в) в части 3:

в абзаце первом слова "Майкопским районом" заменить словами "муниципальным образованием Майкопский район";

в абзаце четырнадцатом слова "Майкопского района" заменить словами "муниципального образования Майкопский район";

г) в части 7 слова "Туапсинский муниципальный район" заменить словами "Туапсинский муниципальный округ".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев

г. Краснодар
29 ноября 2024 г.
№ 5274-КЗ